gt

.. -

&

‘Deutsche

_ Steyr-Daimler-Puch ‘
& Ges.m.b.H.

Mdfa / Moped | ,
2-und 3-Gang handgeschaltet

§

oo
~ Deutschland




Puch X50 - 2 / = 3 Deutschland

MOTOR

FAHRGESTELL

GABEL

LAUFRADER

ELEKTRISCHE
AUSSTATTUNG

AUSSTATTUNG

INHALTSVERZETICHNTIS

(1
12
2.
4.
Bk
16 .
17
187
18a.
19.
9a.,
20.
294

2

MO TORGEHAUSE

ZYLINDER, TRIEBWERK

KUPPLUNG

GETRI EBE

ANWERFVORRICHTUNG, TRETKURBEL, PEDALE
SCHAL TUNG

VERGASER

ANSAUGGERAUSCHDAMP FER

AUSPUFF

LICHTMASCHINE

KRAFTSTOFFBEHALTER, BENZINHAHN

RAHMEN, SATTEL, VERKLEIDUNGEN, STANDER
KOTFLUGEL '
SCHWINGGABEL, FEDERBEIN

VORDERGABEL MIT LENKUNG

LENKER UND LENKERARMATU REN

SEILZUGE

VORDERRAD (Druckgufrad)

VORDERRAD (Speichenrad)

HINTERRAD (Druckgufrad), ANTRIEBSKETTE
HINTERRAD (Speichenrad), ANTRIEBSKETTE
COCK-PIT, TACHOANTRIEB

SCHEINWERFER, BREMS- UND SCHLUSSLICHT,
KABELSTRANG

WERKZEUG, GLOCKE, RUCKSPIEGEL, AUSBES-
SERUNGSL ACKE

Entsprechend der technischen Entwicklung bleiben Konstruktions-
und Ausfilhrungsdnderungen vorbehalten.

A/39/03
4779




PUCH X50 - 2 (mit Speichenrddern) ANSICHT VON LINKS
(Modell-Nr. 64.30.25.0)

PUCH X50 - 2 (mit Druckgufriddern) ANSICHT VON RECHTS
(Modell-Nr. 64.30.25.2)

A/39/04

4/79 a0

L,__‘._____»..:._..“f - i e et i diicin TN . - - e o #LORP st S5



PUCH X50 - 3 Modell-Nr.64.31.25.0 ANSICHT VON LINKS

Diese Modelle werden zurzelt in den Farben

transparentblau P 5051 T Farbausfilhrungs-Nr.
rot (Fiat-Rot) P 3057 Farbausfilhrungs-Nr.
silber R 9006 Farbausfilhrungs-Nr.
schwarz-seidenglanz GR 9005 Farbausfiihrungs-Nr.

geliefert. 3 VER fg
ite VERGESSI e Seat

ber Bestellnng von la chrerfen Perten
dic FARBAUSFUHRUNGSNUMNER

ansugeden .
B 321.1.22.400.2 /
/13
}L Farbausfilhrungs.Nr.

fiir transparentblau

Ers.Nr. fir Kraftstoffbehélter

A/39/05
/79 -5 -

73
46
90
E3



PUuth X50 « 2 / - 3 Deutschland D 4

DEUTSCHE—STEYR-DAIMLER—PUCH Ges.m.b.H.
8228 Freilassing, Teisenbergstrage 7
Postfach T4 0
Tel.Freilassing (08654) 2061, Fernschr.056624

WICHTTIG:!

Voraussetzungen fir rasche und richtige Erledigung Ihrer Ersatzteile-
bestellungen sind folgende Angaben:

Gewlinschte Stiickzahl
GewUnschte-Versandart

i Genaue Bezeichnung des Fahrzeuges
2ics Motornummer
35 Ersatzteilnummer
4, Benennung
5 o Farbe
i
i

Im Ubrigen gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen.
Bestellungen sind Zu richten an:
den zust#ndigen Ersatzteile-Stﬁtzpunkt (siehe D 5)

oder an die

DEU TSCHE STEY R-DAIMLER- PUCH
GESELLSCHAFT M.B.H.

TeisenbergstraRe 7
8228 Freilas Sing

ALLGEMEINE ERLAUTERUNGEN

Eine eingeklammerte Bildnummer auf einer Bildseite besagt, daB die
Bildnummer aurf der Bildseite mehrmals vorkommt .

Eine eingeklammerte Bildnummer auf einer Textseite besagt, daR der
geénannte Teil im Aussehen der Abbildung nur dhnlich ist.

Ein "N" vor der Stﬁckzahlangabe kennzeichnet einen Normteil. Die Ab-
kiirzung "n,B." heift "nach Bedarfm";«die Abklrzung "p. M. " heiRt
"per Meter,

Der Inhalt der vorliegenden Druckschrift ist unverbindlich fiir Lie-
ferung und Ausstattung des Fahrzeuges.

A/39/09(A/25/03)
4/79



Auto-Michael
Hermannstrake 233
1000 BERLIN 44
Tel. 030/6917676

Biumker Josef
OldenburgerstraRe U
Postfach 148

4440 RHEINE/WESTFALEN

Tel. 05971/6165
FS  09/81675

Berding Wilhelm
SchulstraRe 1-15
Postfach 101269
2850 Bremerhaven 1
Tel. 0471/121

FS 02/38585

Bottcher Heinrich
WaldstraRe
Postfach 1360

2240 HEIDE-WESSELN
Tel. 0uU81/7104Y4

FS 02/8850

Epple OHG Franz
Mittereschweg 1
Postfach 1430

8940 MEMMINGEN
Tel. 08331/61011-14
FS  05/4910

Greif & Schlick
RaststraBe 5
Postfach 689
8630 COBURG
Tel. 09561/9721
FS 06/63216

Holz Julius OHG
InnstraRe 14
8011 PUTZBRUNN
Tel. 089/6013084
FS  05/22831

Filiale:

Fa. Hermann Gast
Benzstrale 7T
8300 LANDSHUT

ERSATZTEIL - STUTZPUNKTE IN DER

Hopp Franz
BobingerstraRe 1
6730 NEUSTADT @ 22
Tel. 06327/2061

FS  04/54819

Junginger Fritz
Holzheimerstrafe 1
Postfach 626

7320 GOPPINGEN
Tel. 07161/79088

Lenk GmbH Rudolf
Im Saal 1 (B 4OL)
2300 KIEL 14
( Poppenbriigge)
Tel. 0431/711051

Liedl Ludwig
Uber Regensburg
Dorfstrake 2
8401 GRASSLFING
Tel. 09405/2274

Linn Josef
Stresemnnstrafe 8
Postfach 646

6450 HANAU / MAIN
Tel. 0618 1/24385

Potthof f Erich
Herzogstr. 83-85
Postfach 6408
4000 Diisseldorf 1
Tel.0211/373026

RoRbaum Franz

Eichenweg 10

Postfach 211

8201 Rosenheim-
Aisingerwies

Tel.08031/31094

[

BRD D5

Schwarz OHG Walter
Postfach 187

7890 WALDSHUT-TIENGEN 1

Tel. 07741/5088
FS  07/921471

Steinkriger & Becker KG

FriedrichstraRe 24
Postfach 8006
4800 BIELEFELD 1
Tel. 0521/63055
FS 09/32955

E. Wiener & Co.
Max-Planck-Strage 8
8722 SENNFELD

Post: Postfach UU5L,
8720 Schweinfurt 11
Tel. 09721/69051

FS 06/73351

E. Wiener & Co.

Filiale Niedersachsen

Krendelstrafe 28
3004 ISERNHAGEN 1
Postfach 1144

Tel. 0511/61838

FS 09/21149

DEUTSCHE STEYR-DAIMLER-PUCH GMBH
- Verkaufsbiro Heilbronn -
KarlstraBe 37
7100 HEILBRONN
Tel.07131/81948

A/39/08 (A/25/04)
4/79 -7=-9-




32

X50/10/2




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.

1 364.2.10.660.1
la  364.1.10.660.1
2 27071

3 350.7.10.035.1
3 L§6o,8.1o.o35.1
4 050.1.1049

5 360.1.10.034.1
52 321.1.10.434.1
6 328.1.10.731.1
7 350.3.10.032.
7 360.2.10.532.
7a  350.2.10.033.
7a  360.3.10.033.
7b 1426

8 24365

9 900.1305

10 900.1319

10a  901.1310

10b  901.3925

11 900.1039

12 359.1.10.030.1

16 J01.1053

17 26482

A/39/10
4/79

O© W W

1. MOTORGEHAUSE
Benennungeg

OLEINFULLVERS CHLUSS
VERSCHRAUBUNG fiir Oleinfiillung
DICHTRING A10x14 DIN 7603
GEHAUSEDECK EL

GEHAUSEDECK EL
GEHAUSEDECK ELD I CH TUNG

STIFTSCHRAUBE (M6, 103 lang)

STIFTSCHRAUBE (M8/M6, 108 lang)
MOTORGEHAUSEDICHTUNG
MOTORGEHAUSE links kompl.
MOTORGEHAUSE links kompl.
MOTORGEHAUSE rechts kompl.
MOTORGEHAUSE rechts kompl.
ZYLINDERSCHRAUBE M5x8 DIN 84
DICHTRING A6x12 DIN 7603

ZYLINDERSCHRAUBE zur Olkontrolle
M6x8 DIN 84

ZYLINDERSCHRAUBE
M6x35 DIN 84

ZY LINDERSCHRAUBE (M6x83)
SCHEIBE (AL 11/6/2)

SECHSKAN TSCHRAUBE
M8x1x70 DIN 960-8.8

SCHRAUBE (M6,80 lang)

SECHSK AN TSCHRAUBE
M8x10 Sz DIN 933

DICHTRING A8x14 DIN 7603

D7

X 50

2 3
Stk.p.Fzg.

I

- n.B.
N - n.B

A

- 1

|

2 4

v

1T 1

W

T

1

- 1
N 4 4
N 1T 1
N1 1
N9 7

- 2

- 2
3 3

1 1
N1 1
N1 1




PSS P N

32

X50/10/2

D 6



Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland D 8

1. MOTORGEHAUSE (Forts.) é 53
Si?d' g:?atzteil- Benennungeg Stk.p.Fzg.
(900.1687 LINSEN SENKSCHRAUBE
( CM6x70 DIN 964 N3 4
2900.1683 LINSEN SENKSCHRAUBE
. g M6 x50 DIN 96U N3 2
1 (900.1686 L INSEN SENKSCHRAUBE
( M6x65 DIN 964 N1 -
E9oo.1682 LINSENSENKSCHRAUBE
( - M6x45 DIN 96U N - 1
19 900.4810 ZYLINDERSTIFT 6h 8x18 DIN 7 N2 2
19a  050.10.1054 PASSHULSE 5 P
20 900.2021 SECHSKANTMUTTER M8x1 DIN 934 N3 3
21 900.3211 FEDERSCHEIBE B8 DIN 137 N3 3
25 26 482 DICHTRING A8x14 DIN 7603 N1 1
26 900.1512 LINSENSCHRAUBE AM8x10 DIN 85 N1 1
31 321.1.10.46L4.1 VERK LEIDUNG {5
.ﬂgg 900.1672 LINSENSENKSCHRAUBE M5x16 DIN 964 N 1 1
33 900.1682 LINSEN SENKSCHRAUBE M6x45 DIN 964 N 2 2
34 900.9108 ZYLINDERSCHRAUBE
o M4x6 DIN 7985 ; N2 2
35 900.3202 FEDERSCHEIBE A4 DIN 137 N2 2
36 359.1.10.065.1 DE CK EL 1 .4
37 366.1.10.066.1 DICHTUNG fiir Deckel 1 1
38 900.1681 LINSENSENKSCHRAUBE M6x40 DIN 964 N 1 1
1 321.1.10.410.0 DICHTUNG SSATZ T
A/39/11
- 4/79 - 1§ = k




D9

X50/10/1| D

(21)

Lppensl




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.

1 902.0728

1 23733

2 900.2014

3 24804

1 328.8.10.401.
1 328.2.10.801.
5 349 .1.10.004.
5 328.1.10.804.
6 321.2.10.405.
6 328.8.10.205.
7 050.1.1014

8 321.1.10.413.
8 328.2.10.513.
9 349 ,3.10.406
9 349.3.10.406
9 349 .3.10.406
10 901.4894
12 331.1.10.160.

.9/ 11%
.9/22%

.9/33%

2. ZYLINDER, TRIEBWERK
Benennung

ZUNDKERZE Bosch W10A (W95 T1)
ZUNDKERZE Bosch W 5A (W225 T1)
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934-8
SCHEIBE 6,4 DIN 433
ZYLINDERDECK EL

ZYLINDERDECK EL

7ZYLINDERDECKELDICHTUNG (Alu-
Folie, 0,1 mm dick, 4-fach)

ZYLINDERDECK ELDICHTUNG (Alu-
Blech, 1,5 mm dick)

ZYLINDER mit kompl. Kolben
349.3.10.406.9, #38, mit

Kolbenbolzen und Drahtsprengringen

ZYLINDER mit kompl. Kolben
349.3.10.406.9, @38, mit

X 50
2 3

Stk.p.Fzg.

Kolbenbolzen und Drahtsprengringen) - 1

STIFTSCHRAUBE (M6x16)

ZYLINDERFL ANSCHDICHTUNG
(Papier 0,3 dick)

ZYLINDERFL ANSCHDICHTUNG
(Papier 0,3 dick)

KOLBEN kompl. #38, Sort.11)nach

o)
KOLBEN kompl. ©#38, Sort.22)Be-
)

KOLBEN kompl. #38, Sort.33)darf

SPIRALSPANNSTIFT @#2x6 DIN 7344

KOLBENRING (Rechteckring
38/35%x2Z FS2-ka-ki DIN 24919)

N2 2

N2 2

#Bei Bestellung von Kolben oder Kolbenbolzen bitten wir, die
gewiinschte Sortierung bekanntzugeben. (Eingeschlagene Ziffer
11,22 oder 33 am Kolbenboden beachten) Auswahl von Kolben

und Kolbenbolzen entsprechend der Empfehlung in unserer
Kundendienstmitteilung bzw. Reparaturanleitung.

A/39/12
/79

- 15 =

&
ST, Vg




W
3 P

X50/10/1|D

(21)

o ,r?a%..r >




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland D 11

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.

14 901

15 331

15 731,
16 349

16 349,
17 350

17 329

18 900

19 900.
20 900

21 900

22 900

22 - 900

22 900

£/39/13

L4701

e 1210017,

1:10.017.

o1 280027

1.10.021.

3. 1.215.

2319.015,

4619

4.6202°

.3807
ek
.3992
.3922
.3923

1/712%

1/13%

2. ZYLINDER, TRIEBWERK (Forts.) X 50
g 3
Benennung Stk.p.Fzg.
DRAHTSPRENGRING B12 DIN 73123 N2 2
KOLBENBOLZEN #12x31, Sort.2)nach 1T 1
) Be-
KOLBENBOLZEN #12x31, Sort.3)darf 1T 1

BUCHSE zur Pleuelstange 14/11,6/12 11

BUCHSE zur Pleuelstange

(fiir Reparatur) , n.B. n.B.

KURBELWELLE kompl.(mit Nut fii
Scheibenfeder)

KURBELWELLE kompl. (mit Nut. fur

Scheibenfeder) _ : - .1
SEEGERRING Sg 15x1 DIN 471 N
RADIAL-RILLENKUGELLAGER "

6202 C3 35/15/11 DIN 625 N (N) =1
DICHTRING BA 35/17/7 ap

KUGELLAGER L17 40/17/10 DIN 615 (N)2 2
AUSGLEICHSCHEIBE 24/18,1/0,05)nach 1 1
) P

AUSGLEICHSCHEIBE 24/18,1/0,1 )Be- 1181y
) ¢

AUSGLEICHSCHEIBE 24/18,1/0,2 )darf 1 1

¥Bei Bestellung von Kolben oder Kolbenbolzen bitten wir,'qie
gewiinschte Sortierung bekanntzugeben. (Eingeschlagene Ziffer
11,22 oder 33 am Kolbenboden beachten) Auswahl von Kolben
und Kolbenbolzen entsprechend der Empfehlung in unserer
Kundendienstmitteilung bzw. Reparaturanleitung.




1e

15
16

~z
-
n
~3
>4

bt

[Mvi2/2]E

26




N

=
ke

Puch X50 - 2/ = 3 Deutschland D13
3. KUPPLUNG X 50
2 3
Si?d_ Egéatzteil- Benennuhnhg Stk.p.Fzg.
1 900.4606 BZ-SCHEIBE 6 DIN 6799 N1
2 050.2.1231 EN TK UPPLUNG SHEBEL 1 1
3 350.1.12.019.1 ABDECKPLATTE g 4 |
5 350.2.12.022.1 DREHFEDER @15,
Drahtstédrke 01,8 1 1
5a  350.1.12.029.1 FEDERFJHRUNG 1 1
6 900.3883 RUNDSCHNURRING Rs 6-9-1,5 11
7 350.3.12.028.1 ENTK UPPLUNG SWELLE 11
8 900.4693 SEEGERHAL BMONDRING H10x1 11
9 329 .1.12.133.1 ZENTRIERSCHRAU BE
(M22x1,5 Kunststoffausfiihrung) | .
(9) 050.1.1233 ZENTRIERSCHRAUBE
- (M22x1,5 Stahlausfiihrung) = n.B.
10 900.3718 DICHTRING 26,5/22/1 o - n.B.-
11 050.1237 DRAHTSTIFT @2 mm 1
12 050.1234 KUGELMUTTER M8x 1 | "X
13 900.4745 SEEGERRING Sg U45x1,75 DIN 472 N1 1
14 050.2.1230.0 ZUGBOL ZEN kompl.
(samt Kugellager, Lagergehause
und Seegerring 900.4721) 1.#9
1%a  350.2.12.010.1 LAGERGEHAUSE " i 1
’ 14b 050.1240.2 ZUGBOL ZEN (samt Kugellager,
i ohne Lagergehagse j R
§ 2 1hc  900.4721 . SEEGERRING Sg 21x1 DIN 472 Wy 1A
15 900.2320 SECHSK AN TMUTTER M10x1 DIN 936 N
16 900.3262 FACHERSCHEIBE A10,5 DIN 6798 N1
17 050.1207 FED ERTELLER ; 7 e 15
18 050.1206 - KUPPLUNGSFEDR® . ' ‘

; . A/39/14 3
-2 /79 2. 19 - g®




12

16

[Mvra22]e




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

A/T9

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.

19 350.2.12.005.1
20 050.1212

21 350.4.12.024.2
; 22 050.1204

23 050.1215

24 350.1.12.002.2
24 360.1.12.002.2
25 050.1211

26 050.1213
A/39/15

3. KUPPLUNG (Forts.)
Benennung

FEDERKORB
INNERE KUPPLUNGSL AMELLE

AUSSERE KUPPLUNGSLAMELLE
(mit Belag Rimoldi)

KUPPLUNGSNABE
ANLAUFSCHEIBE 26/15/1
KUPPLUNG STROMMEL (19 Z&hne)
KUPPLUNGSTROMMEL (18 Z&hne)
LAGERBUCHSE 17/15/16,3
ANLAUFSCHEIBE 22/ 15/ st

. B -

X 50
2 3

Stk.p.Fzg.




S e B e e o st iire e e S ——

M @ @ 4 (5) (6) ('1) ©® O

TR
e

Q0908 (7) 60509 B 12 1006 0

M e
" ‘//// ol
<,

&

X50/13/1




,(-;;»,W' 0
o
it 1

Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland D 16

4. GETRIEBE - X 50

2 3
Si?d- g;?atzteil- Benennung Stk.p.Fzg.
1 321.1.13.624.1 LAGERSCHEIBE 27,8/16/1 2 2
2 329.1.13.010.1 ROLLENLAUFRING 28/19,4/7,5 2 2
3 900.6104 LAUFROLLE 3,5x7,5
(14 Stk. je Laufring) 28 28
Y 450 .1.13 51077 VORGELEGEWELLE 10/16 Z#hne
. 102,5 lang Jeie =
5 900.4.6202 RADTALRILLENKUGELLAGER 6202 C3
35/15/11 DIN 625 R v -
6 900.4735 SEEGERRING Sg 35x1,5 DIN 472 1 1, ]
7 350.1.13.000.1 AN TRI EBS ZAHNRAD A
(Schtégzahnrad) z=69 . - 1
7 360.1.13.000.1 AN TRI EBS ZAHNRAD
(Schridgzahnrad) z=72 AP - )
8  360.1.13.004.1 SI CHERUNGSSCHEIBE @22/12,5
& zur Vorgelegewelle T
9 24787 SECHSKANTMU TTER M12x 1 A
10 350.1.13.074.1  ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/1,4 ) - -
10 350.1.13.075.1 ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/1,6 ) e
10 350.1.13.078.1 ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/1,8 ; el
10 350.1.13.076.1 ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/2 ; %Zﬁipf -
10 350.1.13.079.1 *  ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/2,253 - -
10 350.1.13.077.1 ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/2,5 3 - -
10 350.1.13.080.1 ANL AUFSCHEIBE 18/12,5/2,75; - -
11 350.1.13.011.1 ZAHNRAD 1.Gang . (28 Zihne) 1 -
12 350.2.13.020.1 GETRIEBEWELLE 90,5 }ang o
13 350.1.13.112.1  ZAHNRAD 2.Gang (23 Z#hne) 1 -
14 900.6104 LAUFROLLE 03 ,5x7,5

15 329 .2.13.065.1 AUSSENLAUFRING
v ' 32/23 84T 5 ¢

A/397/16 5 e uéé?f‘ &




M @ @)

(3) ® ('() ©® ©

(20) (19) (18) (17) .(16) (15) 14 13 12 11 (10) (3) (2) (1)

- [x50/13/1




:?”} :;‘

Gk
-

Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

Nr. ~ Nr.

16 329.
17 050.
18 050.
19 349,
20 900.
21 360.
25 360.
26  360.
27 360.
28 360.
A/39/AT

479

3.13.066.

1321
1-1819

1413 kS -

4616

1.13.201.
1.13.211.
1.13.012.
2.13.020.
1.13.013.

4. GETRIEBE (FortS.)
Benennungeg

LAGERSCHEIBE 31,7/20/1,5
DICHTRING BA 28/17/7
ZWISCHENSCHEIBE
GETRIEBEKETTENRAD 13 Z&hne -
SICHERUNGSRING”16X1 DIN 471
VORGELEGEWELLE (12/17/19 Zéhne)
ZAHNRAD 1.Gang (38 Zahne)
ZAHNRAD 2.Gang (34 Z&hne)

GETRIEBEWELLE (108 lang)

~ ZAHNRAD 3.Gang (24 Zdhne)

i § TR

B 17
X 50
23

Stk.p.Fzg.
.
1
T 1
11

N 1 1




@ 1

(3)

e

~17) 20)(19) (18)(7)

16 12

X50/13/2| D




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland D 19
5 . ANWERFVORRICHTUNG, TRETKURBEL, PEDALE X sg
gi?‘d- g;.satzteil- Benen nung | Stk.p.Fzg.
1 350.2.13.030.2 ANWERF ZWT SCHENWELLE
(33 und 15 Zidhne) 1 -
1 364.1.13.030.2 ANWERF ZWISCHENWELLE S \ } l
(32 und 15 Z&hne) - N 4
2 050.1329 ANLAUFSCHEIBE. 20,5/14/1,9 5 2
2 050.1329.2 ANLAUFSCHEIBE 20,5/14/2 ) - 2 2
2 050.1329.3 ANLAUFSCHET BE 20,5/1u/2;ﬁg %Zﬁirf g 2
2 050.1329.4 ANLAU FSCHET BE 20,5/1&/2,4; 2 2 :
3 360.1.13.033.1 LAGERBUCHSE 17/14/10 g 2 :
4 364.1.13.031.1 ANWERFZAHNRAD (31/20 Zéhne) 11 4
5 050.4.1327 MI TNEHMER (20 Zahne), 32 lang 1 - ;5
(5)  360.1.13.027.1  MITNEHMER (20 zihne), 24 lang . :
6  900.3221 SPRENGRING 26 DIN 9045 N1-1 L §
7 050.4.1337 KLAUENMUFFE (20 Z&hne), 20 lang e
() ©360.1.13.037.1 KLAUENMUFFE (20 Z&hne), U5 lang R 4
§  350.5.13.032.1  TRETLAGERWELLE, 296 lang ) -
i 366{3_13.032,i,l%#aﬁﬁETLAGEBWELLE, 280 lang fef® © . -
9 . 050.4.1353 )  ANLAUFSCHEIBE 26/16,2/1 1
. (900.3922 AUSGLEICHSCHEIBE 24718,1/0,1) -
o (e S Y'nach
9a* (900.3923 AUSGLEICHSCHEEBE_%M/18,140 2) Bedarf -
E9oo.392u AUSGLETCHSCHEIBE 24/17,1/0 5; -F
10 .050.1335 , DICHTRING BAOF 24/16/7 e S
12 900.3987 i 'SCHEIBE 38/27/2,5 ol egd
13 350.2.13.038.2 BREMSHEBEL : e '1r¥1‘ ’
1u,>; 356.2.13.047.1 EINHANGEBOLZEN 22 lang 4 1 »
15 900 . 4610y SEEGERRI&G Sg/10x " DIN 471 e E e t>i-§
" | ' ! 4 | 2 \ ;35
_ . b , &
A/39/18 — , . / Ay
4/79 - fo. > PR o
#




(3)

1

(10

2) () 4 5 6 7(20 8 99 10

(19)
(18)

14

13

(17) Q0)(19) (18)(1) 16 12 57

18



Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland D 20 1

5.ANWERFVORRICHTUNG, TRETKURBEL, PEDALE (Forts.)

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.

16 050.1.1334

17 050.1343

18 350.3.13.051.1
19 350.3.13.052.1

20 900.4616

31 050 .1341

(32) 050.1340

33 605.1313

34 900.3926

35 900.2909

36 321.1.13.460.0

37 357.1.13.054.8/07
37 357.1.13.054.8/07
38 357.1.13.054.8/07

P

A/39/19
4/79

X 50
2 3
Benennungeg Stk.p.Fzg.
BREMSFEDER zum Mitnehmer 1 1
ANLAUFSCHEIBE 26/16/2 2 .2 i
SP RENG RING 2 2 ‘i
FANGRING 2 2 i
SEEGERRING Sg 16x1 DIN 471 N3 3 |
KURBEL links 11
KURBEL rechts . T
KEIL zur Kurbel e e
SCHEIBE zur Kurbel 14/6,5/2 2 2

SECHSK AN TMUTTER 1/4" 26 Gange/inch P 2

PEDAL (Einblockpedal)

links und rechts kompl. per Paar [ 1
SCHLAUCH links (47 lang) p.m. -
SCHLAUCH links (25 lang) - p.m.
SCHLAUCH rechts (30 lang) PR IR ~P=m
g
1
,4
A5
R '




2-Gang

3-Gang

17 18 19 20
\\\\
I (I@)@"\?) Ny
2%
;27 26 25 12 (95
X50/14/1




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

4779

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.
1 050.1.1425.2
2 050.1.1410
3 050.1.1424
y 900.3949
5 900.4606
7 050.2.1403.2
8 050.1.1421
9 100.1423
10 900.4212
11 050.1.1422
12 050.1.1406
13 24806
14 350.1.14.002.
15 050.1.1426
16 050.1.1416
17 360.1.14.017.
18 360.1.14.006.
19 360.1.14.002.
20 360.1.14.003.
21 900.4813
23 360.2.14.025.
24 900.4606
25 24794
26 29190
27 24772
A/39/20

6. SCHALTUNG
Benennungeg

SCHAL TGABEL
SCHALTMUFFE
SCHALTSCHIENE

SCHEIBE 15/8,5/0,75
zur Schaltwelle

BZ-SCHEIBE 6 DIN 6799

INNERER SCHALTHEBEL

SCHNEPPER

SCHNEP PERFEDER

FIBERDICHTUNG 18/12/1
SCHRAUBE zur Schnepperfiihrung
GUMMIDICHTRING @12/8

SCHEIBE 8,4 DIN 433
SCHALTWELLE

FEDERSCHEIBE

STUTZSCHEIBE 12/7,2/2
SCHALTSCHEIBE

DRUCK SCHEI BE

SCHALTWELLE

SCHAL TSEGMENT

SPANNSTIFT 4x16 DIN 1481
SCHALTGABEL kompl. (mit Teil 24)
BZ-SCHEIBE 6 DIN 6799

SCHEIBE 5,3 DIN 125
FEDERRING B5 DIN 127

SECHSKANTMU TTER M5 DIN 934

X 50
2 3
Stk.p.Fzg.
il =
T -
g LI
1! -
N6 -
K-
144
;7 Y|
T 1
ey 1
Tl
N2 -
B
el
b 4
- 1
- 1
- 1
- 1
N - 1
- 1
N - 1
N - 1
N - 1
N - 1




D 23

X50/15/1| D




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

Nr.

01

01

10

11

12

13

14

Nr.

321.1.15.400.
321,
175.
175.
387,
321,
321.
321.
321.
321.
8@
362.
Bt .
381
320 |
321.

321

.15

» )5

.15

+ 18

G g

15

.15

sl

P15

15

1D

<15

<15

=15

: 15

=15

.400.
.009
.009
.408.
407,
416,
410.
Lol
.405.
JBTS .
013.
Ly,
L1,
412,
.406.

.429.

.1/54

1L a

1/12

1/35

7. VERGASER
Benennung

VERGASER kompl.
(Bing 15/12/1001)

VERGASER kompl.
(Bing 15/14/1001)

HAUPTDUSE Nr.54
(Bing 44-031)

HAUPTDUSE Nr...
(Bing 44-031)

NADELDUSE Nr.2,12
(Bing 45-215)

RUNDSCHNU RRI NG
(Bing 65-T08)

Diisennadel (36,5 lang, 3 Rillen)
(Bing 46-053)

LEERLAUFDUSE Nr.35
(Bing 44-320)

LUFTREGULIERSCHRAUBE
(Bing 50-063)

RUNDSCHNU RRING
(Bing 65-T704)

GASSCHIEBER
(Bing 22-170-1)

KLEMMFED ER
(Bing 57-210)

SCHIEBERFUHRUNG
(Bing 26-515)

STELLSCHRAUBE fiir Gasschieber
(Bing 50-069)

FEDER ZUR STELLSCHRAUBE
(Bing 60-009)

FEDER zum Gasschieber
(Bing 60-337)

DICHTUNG ZUR DECKELPLATTE
(Bing 65-530)

v =33 -

D 24

X 50

2 3
Stk.p.Fzg.

il =

- 7

11

11

1301

-

TR

% )l

1T 1

¥ Um Angabe der Diisennummer wird gebeten!




X50/15/1

D 23



Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.

15 321.1.15.419.
16 900.9114

22 321.1.15-425.
23 321.1.15.427.
24 362.2.15.026.
25 321.1.15.424,
26 321.1.15.428.
27 D079850212

28 321.1.15.437.
29 321.1.15.438.
30 900.9114

31 321.1.15.439.
32 321.1.15.465.
33 321.1.15.464.
37 900.1214

41 321.2.15.430.
u2 349 .2.15.122.
43 D069120012

4y 24804

45 321.1.15.430.
46 329.1.15:322.
b7 900.9006

48 900.0939/07
A/39/22

4/79

7. VERGASER (Forts.)
Benennung

DECKELPLATTE
(Bing 20-623)
LINSENSCHRAUBE AM 4x12 DIN 7985

SCHWIMMER

(Bing 35-330)

STIFT (@2,5x25)

(Bing 52-043)

SCHWIMMERN ADEL mit Vitonspitze
(Bing 47-032)

SCHWIMMERGEHAUSE

(Bing 30-970)

DICHTUNG zum Schwimmergehause
(Bing 65-=553)

LINSENSCHRAUBE AM 4x16 DIN 7985

FILTERSCHEIBE

(Bing 57-691)

FILTERDECK EL

(Bing 26-524)

LINSENSCHRAUBE AMi4x12 DIN 7985

DICHTRING 8/4,2/0,5

(Bing 65-060)

STARTKOL BEN

(Bing 22-970)

FEDER zum Startkolben

(Bing 60-15T)

7YLINDERSCHRAUBE AM5x20 DIN 84

ANSAUGSTUTZEN kompl.

DICHTUNG zum Vergaserflansch
(0,5 mm stark)
ZYLINDERSCHRAUBE mit Innen-
sechskant M6x40 DIN 6912-8.8
SCHEIBE 6,4 DIN 433

ANSAUGSTUTZEN 12 @

DICHTUNG zum Vergaserflansch
(0,3 mm stark)

ZYLINDERSCHRAUBE mit Innensechs-
kant M6x20 DIN 912-8.8

KUNSTSTOFFSCHLAUCH (fir Uberlauf)

p7/4 (100 lang)

- 35 4

D 25
X 50
2 3

Stk.p.Fzg.
1T 1
2
1T 1
1T 1
1T 1
1 1
1
2y 12
1 1
iy 1
1 7]
1 4
{1 T
@ 4
B il
I
1 o
>
2 2
- 1
- 1
- 2

m. p.m




X50/15/2| D




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.
1 349
e 349
3 900
i 900
5 050
6 364
A/39/25
‘H/79

.1.15.270.0

.1.15.073.1
3077

71504
.10.1577

i P 152081 41

8. ANSAUGGERAUSCHDAMPFER
Benennung

ANSAUGGERAUSCHDAMP FER kompl.
(mit Teil 2) (verschweiBte Aus-
fiihrung)

DAMP FERROHR ¥ 19/ 15x80

SCHEIBE 5,3 DIN 9021

7Y LINDERSCHRAUBE M5x45 DIN 85
ANSCHLUSSMUFFE

SPRENGRING

- 37 -

D 27
X 50
2 3
Stk.p.Fzg.
1T 1
1% 9
N 1T 1
N1 1




X50/16

2



Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

E 3

9. AUSPUFF X 50
Si?d' gg?atZtell' Benennung Stk.p.Fzg.
1 321.2.16.400. AUSPUFF kompl. 1 -
(1) 321.1.16.400. AUSPUFF kompl. - 1
B = e s KETN ERSATZTEIL - =
3 321.1.16.410 DAMP FEREINSATZ 1 -
4 900.3926 SCHEIBE 14/6,5/2 2 1
5 900.2966 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985 N2 1
6 321.1.16.409. AUSPUFFENDSTU CK 1T 1
7 321.2.16.811. SCHELLE kompl. @28 1 -
(7) 321.1.16.811. SCHELLE kompl. @34 - 1
8 900.1077 SECHSKANTSCHRAUBE M7x40 DIN 931 N 1 1
9 24796 SCHEIBE 7,4 DIN 125 N2 2
10 321.2.16.811 SCHELLE, lose 028 1 -
(10)  321.1.16.811 SCHELLE, lose 034 - 1
11 U774 SECHSKANTMU TTER M7 DIN 934 N 1 1
12 900.2208 VIERKANTMU TTER M8 DIN 557 N 1 1
13 24797 SCHEIBE 8,4 DIN 125 WYY
14 900.3265 FACHERSCHEIBE A8,4 DIN 6798 N1 1
15 900.1144 .CHSK AN TSCHRAU BE
M8x16 DIN 933-8.8 N1 1
16 321.1.16.425. SPIRALE zum Auspuffrohr 1 -
17 24804 SCHEIBE 6,4 DIN 433 N2 2
18 902.2919 SECHSKANTMU TTER (M6, Messing) 2 2
19 050.1615 AUSPUFF-FLANSCHDICHTUNG 11
20 321.2.16.401. AUSPUFFROHR (@18x1) 1 -
20 32151 A6 101 . AUSPUFFROHR (0825,4%1,2) - 1
21 360.1.16.508. DICHTUNG fiir 022 -
21 321.1.16.819. DICHTUNG fiir 028 - 1
A/39/26

U779




[M/SP/50/3] F

E 4



Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

10. LICHTMASCHINE é Sg
Si?d- ggfatzteil- Benennung : Stk.p.Fzg.
- 364.4.50.200.0 MAGNETZUNDERGENERATOR kompl.
(Bosch 0 212 122 034) RB1(L)6V 19/5W 1 1
1 350.9.52.005.0 ENTSTORSTECKER (Kabelstecker)
(Fa.Merit) ¥ o1
2 350.2.52.007 .1 KAPPE zur Ziindkabelabdichtung auBen 1 1
3 050.5207/07 ZUNDKABEL #5x320 p.M. p.
y 352.2.10.010.1 GUMMITULLE 1 1
5 364.4.50.512.2 ZUNDANKER (Bosch 2 204 211 030) 11
6 500.2,50.013.2 KONDENSATOR (Bosch 1 237 330 037) 1 1
7 901.3941 SCHEIBE 8/4,2/1 3 3
8 900 S FACHERSCHEIBE J4,3 DIN 6798 N3 3
9 27u58 LINSENSCHRAUBE AM4x15 DIN 85 NS 23
10 364.4.50.511.2 GENERATORANKER (Lichtanker) :
(Bosch 1 214 210 041) I
11 364.3.50.514.2 GENERATORANKER (Bremslichtanker)
(Bosch 1 214 210 138) [ 1
12 @ —emccecaacdes- Nieht filir diese
Modelle - -
13 364.4.50.210.2 SCHWUNGRAD (Bosch 1 215 254 60M4) e
14 900.4503 SCHEIBENFEDER 3x3,7 DIN 6888 N 1T 1
15 901.2943 SECHSKANTMUTTER mit Bund M10x1-8 1
16 302.3.50£015.0 KONTAK TSATZ (Bosch 1 217 013 021) 1 1
17 364.4.50.618.1 SCHMIERFILZ (Bosch 2 201 005 007) 1 1
18 302.3.50.017.0 KOMBISCHRAUBE kompl.
(Bosch 1 213 410 008) 1T 1
20 @ emmmmmmmmee— - ZUNDKERZE - siehe unter Gruppe

2. Zylinder, Triebwerk

Nicht benummerte Teile werden von der Firma Bosch nicht einzeln
geliefert!

A/39/28
4/79 \ = § =

E 5




X50/22/1|D




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland E T

11. KRAFTSTOFFBEHALTER, BENZINHAHN X 50

2 3
Si}d_ gﬁ?atZteil- Benennung Stk.p.Fzg.
1 3603 .22:520:0D EINFOLLVERSCHLUSS kompl.
(schwarz verchromt) 1 1
2 36041 22521 .1 DICHTUNGSRING (Gummi 58,5/38/2,5) 1 77
3 350.8.22.127.1 ABZIEHBILD (Mischungsverhiltnis)
schwarz 1 1
3 350.9.22.127.1 ABZIEHBILD (Mischungsverhdltnis)
weil 1T 1
y 321.1.22.400.2 KRAFTSTOFFBEHALTER 1T 1
5 321.2.22.417.1 SCHRIFTZUG (X50-2M) (R
ba 321.1.22.417.1 SCHRIFTZUG (X50-3) - 1
6 24773 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934 N 1 1
7 24795 SCHEIBE 6,4 DIN 125 N2 2
8 321.1.22.407.1 DISTANZHULSE 10/8/60 )l 7
9 321 . [EE. LSRN SCHELLE ' 1T 1
10 900.0902/07 KRAFTSTOFFSCHL AU CH
p9/5 (150 lang) p.m. p.m.
11 321.1.22.413.1 GRIFF zum Benzinhahn - 1
12 321.1.22.430.0 BENZINHAHN kompl. g Tan, 1
13 3491 .227034., 1 DICHTRING 10,5/8,5/1 14
14 901.1055 SECHSKANTSCHRAUBE M6x75 DIN 931 N1
15 327 2 el 4150 ABZUG kompl. (links und rechts)
blau 1 -
15a 321.3.22.415.0 ABZUG kompl. (links und rechts)
schwarz 1T -
15b 321.1.22.415.0 ABZUG kompl. (links und rechts)
grun - 1
16 366.3.22.015.1 MARKENSCHILD ("Puch") 2 2
17 900.1514 FLACHKOPFSCHRAUBE M6x10 DIN 85 N2 2
18 900.3267 FACHERSCHEIBE A6 ,4 DIN 6798 N2 2
19 900.3076 SCHEIBE 6,4 DIN 9021 Jy2 2
A/39/29

U779 - 43 -




X50/20 /1

E 8



Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

12. RAHMEN, SATTEL, VERKLEIDUNGEN, STANDER

Bild- Ersatzteil-

4/79

Nr. Nr.
1 321.1.20.400.
> 321.1.26.406.
3 321.1.26.407.
4 321.1.22.017.
5 321:1.29.410.
6  321.1.23.400.
321.1.23.401.
8 21928
9 321.1.29.415.
10 24775
11 24797
12 321.1.20.439.
13 321.1.29.409.
14 600.2.33.003.
15  900.3076
16 900.2966
17 050.1.2123
18 321.1.20.435.
19 25399
20 900.3212
21 050.1429
22 360.2.14.029.
23 349.1.20.043.
24 321.2.26.415.
£/39/30

Benennungeg

RAHMEN kompl. (mit eingepreften

X 50
2.3
Stk.p.Fzg.

Lagerschalen und den Teilen 17. u.18) 1

VERKLEIDUNG rechts
VERSCHLUSS-SCHRAUBE(M5, 11 lang)
HINWEISSCHILD fiir Ricktrittbremse
ROHRBUGEL rechts

SATTEL kompl.

SATTELSTUTZE 22 8, 200 lang
SECHSKANTSCHRAUBE M6x16 DIN 933
HALTEBAND kompl.

SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934
SCHEIBE 8,4 DIN 125

GUMMISCHLAUCH z. Haltebligel
(40 lang)

ROHRBUGEL 1links

KLEMMSCHRAUBE (M8x40)

SCHEIBE 6,4 DIN 9021
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985
GUMMIPUFFER (zum Standeranschlag)
KETTEN FOHRUNG

SECHSKANTSCHRAUBE M6x10 DIN 933
FEDERSCHEIBE A6 DIN 137
EINSTELLWINKEL

EINSTELLWINKEL

SAUGRAUMD ICHTUNG

ABZUG kompl.(links und rechts)
blau

- 45 .

1
I

1

B D

1




E 8

X50/20/1|D

| !
A



Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.

24 321.3.26.415.
24 321.1.26.415.
25 321.1.26.405.
26 32173.20.433.
26 321.1.20.433.
27 900.4191

28 321.1.33.400.
31 18633

32 900.3938

33 321.1.24 .413.
34 321.1.24.400.
35 128.2410
B/39/01

4779

12. RAHMEN, SATTEL, VERKLEIDUNGEN, STANDER (Forts.)

Benennungeg

ABZUG kompl. (links und rechts)
schwarz

ABZUG kompl. (links und rechts)
grin .

VERKLEIDUNG links
TYPSCHILD (X50 - 2M)
TYPSCHILD (X50 - 3)

AL-POP BLINDNIET 2,4x4
SITZBANK kompl.
SICHERUNGSRING 12x1 DIN 471
SCHEIBE 18/12,3/1 -
STANDERACHSE 12 @ 88 lang
MITTEL STANDER

STANDERFEDER

- 47 -

X 50
.
Stk.p.Fzg.
1 =
- 1
1 1
1 -

- 1
2 2
n.B. n.B
N2 2

By 2




! o

35 34 33 32313029 28 27

X50/27/1| D




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.
1 321.1.27.400.
2 3B0.2.87.00%;
3 321.1.27.403.
Y 24773
5 900.3213
6 900;1538
7 321.1.27.402.
8 29189
9 2477H
10 901.3946
11 900.2966
21 321.1.27.425.
22 321.1.26.407.
23 321.1.27.426.
24 321.1.27.410.
25 900.4181
26 321.1.27.416.
27 900.1104
28 900.1005
29 321.1.27.424,
30 101.1.5041
31 300.3079
o v 900.2968
e 24927
34 900.3213
L 900.3076
36 321.1.27.415.1
B/39/03

4779

13. KOTFLUGEL
Benennung

VORDERRADKOTFLUGEL kompl.
(mit Teil 2)
SEILZUGFUHRUNG

STREBE (232 lang)
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934

FEDERSCHEIBE B6 DIN 137

FLACHKOPFSCHRAUBE M6x12 DIN 85

KOTFLUGEL TRAGER

FEDERRING B7 DIN 127
SECHSKANTMUTTER M7 DIN 934
GUMMISCHEIBE 15/6,5/2
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985

DECKEL =zum Werkzeugkasten

KLEMMSCHRAUBE (M5, 11 lang)

DICHTSTREIFEN
HINTERRADKOTFLUGEL (mit den
Teilen 25 und 26)
AL-POP BLINDNIET 4x7,5
LASCHE

SECHSKAN TSCHRAUBE
M8x25 DIN 933
SECHSK AN TSCHRAUBE
M8x38 DIN 931-8.8
DISTANZHULSE 12/9/7
KABELTULLE

SCHEIBE 8,4 DIN 9021

SECHSKANTMUTTER M8 DIN 985

SECHSKANTSCHRAUBE M6x12 DIN 933

FEDERSCHEIBE B6 DIN 137
SCHEIBE 6,4 DIN 9021

SCHRIFTZUG (PUCH)

- 49 -

E 12
X 50
2 5
Stk.p.Fzg.
1 1
1 1
2 2
N2 2
N2 2
N8 8
2 2
N 4 4
N 4 4
6 6
N6 6
1
w. 1
1 1
i
Y
1T 1
N2 2
N2 2
yoo4
y oy
N 4 4
N 4 4
N1 1
N 1 A1
N 1T 1
g 2




X50/21/1|D




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

.400.

.418.
424,
.410.

.450.

Nr. Nr.
1 321.1.21
2 900.3013
3 900.3258
900.2316
] 321.1.21
6 3271 .21
T 327.9 21
8 25429
9 900.3217
10 900.9915
21 321 ..
22 900.3079
23 22856.1
24 27397
25 900.3211
26 900.2016
B/39/05

/79

14. SCHWINGGABEL, FEDERBEIN
Benennung

SCHWINGGABEL kompl.
(mit eingepreRten Biichsen)

SCHEIBE 13 DIN 125
FACHERSCHEIBE A12,5 DIN 6798
SECHSKANTMUTTER M12x1 DIN 936
KETTENSCHUTZ

DISTANZHULSE 12,5/8,2/3
LAGERBOLZEN (M12x1, 204 lang)
FL ACHKOPFSCHRAUBE M5x12 DIN 85
FEDERSCHEIBE A5 DIN 137
IR-BUCHSE 26,5/12/38
FEDERSTREBE kompl.

SCHEIBE 8,4 DIN 9021

SECHSKANTSCHRAU BE
M8x45 DIN 931-8.8

SECHSKANTSCHRAUBE
M8xU40 DIN 931-8.8

FEDERSCHEIBE B8 DIN 137

SECHSK AN TMU TTER
M8 DIN 934-8

- BY =

E 14
X 50
2 3

Stk.p.Fzg.
1T 1
N 1 1
N1 1
N1 1
1 1
1 1
11
N3 3
N3 3
20 2
2
N6 6
NE2P=2
N®@ 2
N 2y 2
N2 2




X50/30/1

15



Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.
1 32%41 .30
2 900.1052
3 24797
y 321.3.30
5 J21:1 .30
6 349 .1.30
T 901.3935
8 321130
9 25226
10 25228
11 25228
12 321 .
13 900.9888
14 321.1.30
15 321,1.30
16 321130,
17 321.1.30
18 341+l .30
21 330:1.20
22 33051 20 4
23 330 .1.20-
24 330.1 20,
25 350.2.30.
B/39/06

bW/79

.400.0

.407.2
.406.2
.518.1

.708.1

.415.2

L4281
.935.1
416.2
.920 .1
.934 .1
0529

059.1
052.0

060.1
023.1

15. VORDERGABEL mit Lenkung
Benennungeg

VORDERGABEL kompl.

SECHSK AN TSCHRAU BE
M8x25 DIN 933-8.8

SCHEIBE 8,4 DIN 125
OBERE GABELBRUCKE
UNTERE GABELBRUCKE
GABELSCHAFTSMU TTER
SCHEIBE 32/26,2/2,5
OBERER STEUERKONUS
KUGEL 05
LAGERSCHALE

UNTERER STEUERKONUS
GLEITROHR links

SERFLEX SCHLAUCHSCHELLE (32-52)
Minus 1

GUMMISTULPE
GEWINDESTUCK
GLEITROHR rechts
DAMP FUNG SGUMMI
DRUCKFEDER

ABSPERRSCHLOSS kompl.
"Neiman"

et

DRUCKFEDER

ABSPERRSCHLOSS kompl.
(mit 2 Schliisseln)

AL-KERBNAGEL

RESERVESCHLUSSEL

(Schliisselnummer bitte angeben!)

= 5 =

Ausfiihrung
(mit den Teilen 22-25) 1

E 16
X 50
2 3
Stk.p.Fzg.

1T 1
N2 2
N2 2
1 1
101

1T 1

1 1

1T 1
42 42
2 2
1

i il

2 2

g 2

y oy
4

2 w2

2 2




X50/32/1| D




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

Nr.
1

10

11

12

13

14

13

16
17
18
21

Nr.

350.4.32.005.

3Ed

050

349

902.

349

349,

349

350

050

349

349

360

900.

501.

321
321

350

-2 Y2

v ABET

o 1 52

4822

vE 32 e

1.32.

A.58

JApge

3202

FC -

32,

s B

1435

1.24

.1.30
o1 w3

332

028.

.809.

808.

89%.

. 110,

.00T7.

028.

030.

038.

.060.
.402.

301

204,

1/31

.1/E1

16. LENKER UND LENKERARMATUREN
Benennung

GASDREHGRIFF kompl.
(Magura 273.14 1s/1s/1sz)

BREMSHEBEL (schwarz)
(Magura 263.20 - 03.5 1ls)

HEBELSCHRAUBE (M5)
(Magura 203.1 - z 5.2)

RUCKHOLFEDER rechts
(Magura 270.7 = 13.1)

SPANNSTIFT 2x26 DIN 7343

GRI FFROHR kompl.(mit Teil 7)
(Magura 273.1 = z 2.1 1sz)

DREHGRIFFUBERZUG
(Magura 240.1 - 10.51 1lsz)

GLEITSTEIN kompl.
(Magura 273.1 - z 6.1)

GEHAUSE kompl.
(mit Gewinde M6, schwarz)
(Magura 273.10 - z 1.1 1s)

LINSENSCHRAUBE (M6)
(Magura HL3 - 11.1)

KUNSTSTOFFMUTTER (fir Gewinde M5)

(Magura 210.1 - 08.1)

BETATIGUNGSHEBEL kompl. (zur Start-

hilfe) (Magura 37.6)

SCHRAUBNIPPEL kompl.
(Magura 240.1 - z 15.1 2zk)

SECHSKAN TSCHRAU BE
M7x45 DIN 931-8.8

SCHEIBE 17/7,4/1,5
KLEMMBRUCK E
LENKER (schwarz verchromt)

2-GANGSCHALTDREHGRIFF kompl.
(Magura 682.17 1s/ls/1sz)

- 55 -

X 50
2 3
Stk.p.Fzg.
1 1
11
1 3
11
N1 1
1 1
1 1
T
1 1
y 1
I
1 11
1 1
N 4 4
N u




X50/32/1| D




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

16. LENKER UND LENKERARMATUREN (Forts.) X 50
2 3
Bild- Ersatzteil-
NP, Nr. Benennungeg Stk.p.Fzg.
22 350.1.32.110.0/31 SCHAL TDREHGRIFFGEHAUSE kompl. (schwarz)
(Magura 682.15 = z 1.2 1s) -
23 350.1.32.116.1 SCHAL TSEGMENT
(Magura 682.11 - 22.1 zk) 1 -
24 350.1.32.120.1 SKALENSCHILD
(Magura 682.1 - 23.1) 1 -
25 350.1.32.113.1 HALTEWI NKEL
(Magura 250.1 - 04.1) 1 1
26 350.1.32.112.1 SECHSKANTMU TTER
(Magura 250.1 - 19.1 ca) 1 1
27 350.2.32.111.1 SECHSKANTSCHRAUBE (M6 ,6 mm SW)
(Magura 250.1 - 11.3Vca) 1 1
28 350.1.32.114.1 HEBEL SCHRAUBE (M5)
(Magura 620.1 - z 5.1 zk) 1 1
29 350 5882 . 28150 SCHALTDREHGRIFFROHR kompl.
(mit Griffiiberzug)
(Magura 680.1 - z 2.1 1s/1sz) | g
30 320.3.32.017.2/31 KUPPLUNGSHEBEL (schwarz)
. (Magura 683.17 - z 3.5 1s) 18 1
31 349.3.32.028.1 KUNSTSTOFFMUTTER (fiir Gewinde M5)
(Magura 210.1 - 08.1) 1 1
32 349,1.32.815.1 DREHGRIFFUBERZUG
(Magura 240.1 - 10.51 1lsz) 1 1
41 360.3.32.204.0 3-GANGSCHALTDREHGRIFF kompl.
(683.17 1ls/ls/1sz) - 1
42 360.2.32.110.0/31 SCHAL TDREHGRIFFGEHAUSE kompl.
(schwarz) (Magura 683.15 - z 1.2 1s) - 1
43 360:2:32.116.1 SCHALTSEGMENT
(Magura 683.11-22.1 2zk) - 1
Ly 360.2.32.120.1 SKALENSCHILD
(Magura 683.1 - 23.1) - 1
B/39/08
A/T9 - BT -

uiiitel



F 2

X50/60| D




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.

1

1 910.2.
2 910.0.
3 910.0.
11 910.3
2.1 910.5
22 337 .1
23 321 H
24 26779
25 321.1
31 910 .4
32 32162 «
33 321.1
41 910 .8
42 910.0
43 101.1
51 910.6
52 910.6.
61 910.6
B/39/09
4779

910.2.13.006.

13.

12

T2

R

.24

.15.
«15

.15

.01

5

.15

22

.07.
L4113

01,

(- 3%

.04.

007.

002,
003 »
001.

.003.

120
.420.

.418.

.008.

.418.

L7,

.001.

007.

QO3

003.

008.

17. SEILZUGE
Benennungeg

KUPPLUNGSSEILZUG kompl.
(Seil 1235/Hiille 1110)

KUPPLUNGSSEILZUG kompl.
(Seil 1325/Hiille 1200

NIPPELAUFNAHME
NIPPELAUFNAHME

VORDERRADBREMSSEILZUG kompl.
(Seil 1080/HuUlle 880)

VERGASERSEILZUG kompl.
(Seil 1030/Hiille 895)

GUMMITULLE (Bing 65-851)
STELLSCHRAUBE (M6x0,75x25)
(Bing 50-050)

(Ersatz fiir 26783)

SECHSKAN TMU TTER (M6x0,75)
(Bing 42-605)

ROHRBOGEN
(Bing 55-193)

STARTSEILZUG kompl.
(Seil 1030/Hille 910)

ROHRBOGEN (Bing 55-19U4)
SECHSKANTMU TTER (BM7x0,75)
(Bing 42-702)

(Ersatz fir 900.2947)

HINTERRADBREMSSEILZUG kompl.
(Seil 590/Hiille 345)

EINHANGEBOLZEN
EINHANGEFEDER (Sicherungsfeder)

SCHAL TUNGSSEILZUG (Seil 1290/
Hiille 1165)

SCHAL TUNGSSEILZUG (Seil 4275/
Hiille 1175)

SCHALTUNGSSEILZUG (Seil 2570)
Hiillen 2x1155)

- 59 -

F 3
X 50
2 3
Stk.p.Fzg.
1 =
- 1
2 2
1T 1
1 1
1 1
2 2 g
2 2
2 &

-



Ma/40/5/1| US.



Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.
1 321.1.40.300.
2 321.1.40.202.
3 25015
y 901.3919
5 321.1.40
6 321.1.40
7 349.1.41
8 349 .1.41
9 22754
10 349.1.41
11 321.1.40
12 321.1.40
13 349 .1.41
14 321.1.40
1% 349.1.40
16 349 .1.40
17 321.1.40
18 349.1.40
19 2u787
20 321.1.40
21 901.4857
24 321.1.40
24 901.0820
25 902.0854
B/39/10
4/79

.204.
.208.
.010.
.004.

<0065
226.

. JEE
.014.

- 2.
015
.019.
.207.
.816.

 BS:

03

18. VORDERRAD (DruckguBrad)
Benennung

VORDERRAD kompl.

VORDERRADNABE kompl.(Leleu @#80)
SECHSKANTMU TTER (Achsmutter)

M 12x1 DIN 934

SCHEIBE 20/12,5/1,6
DISTANZRING 18/12,1/4
SECHSKANTMU TTER

M12x1, 5 mm hoch, 17 SW)

KONUS @20x13,5

ABDECKSCHEIBE 29,2/21/0,4
KUGEL 3/16"

LAGERSCHALE @29 |
VORDERRADACHSE (M12x1, 156 lang)

VORDERRADNABENKORPER (mit einge-
preBten Lagerschalen)

SECHSKANTMU TTER
(12x1, 5 mm hoch 19 SW)

TRAGPLATTE kompl.
BREMSBACKENPAAR (mit Brems-
backenfedern)

BREMSBACK ENFEDER
TRAGPLATTE 1lose
VERSCHLUSSPFROPFEN

SECHSKANTMU TTER
(M12x1,7 mm hoch 19 SW)

ZYLINDERSCHRAUBE mit Innensechs-
kant (M8x22 - 8.8)

SPIRALSTIFT (N8x20)

GUSSFELGE 17"

LUFTSCHL AU CH

REIFEN 2 1/2" - 17"

- 61 -

FS

X 50
2 3
Stk.p.Fzg.

1T 1

1 1
N3 3

2(4) 2(4)

1T 1

1 1

2 2

2 2
26 26
2 12

. 1

0
|
WA

1 11

Z 12

1 i1

2r 2
Nl

5 5




Ma/40/ 1

(2)

F 6



Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.
-- 321.1.40.100.0
01 349 .1.40.002.0
1 349.1.40.016.1
2 604 .4124
3 349.2.40.008.1
Yy 349.1.40.004.1
5 e N S w—
6 349.1.40.008.1
7 349.1.40.010.1
8 349 .1.40.011.1
9 22798
10 349 .1.40.006.1
11 349 .1.40.003.2
12 349.1.40.026.1
13 349 .1.40.015.9
14 349.1.40.019.1
15 349.1.40.007.0
16 349.1.40.007.9
19 349.1.40.014.1
21 349.5.40.030.1
22 349.1.40.031.1
23 321.2.40.133.1
24 901.0894
25 901.0820
26 902.0854
7

18a. VORDERRAD (Speichenrad)
Benennungeg

VORDERRAD kompl.

(mit Stahlfelge 17"x1,35")

(ohne Bereifung)

VORDERRADNABE kompl. (Leleu ©80)

SECHSKANTMU TTER (Achsmutter)
(M11x1, 10 mm hoch, SW 19)
SCHEIBE 19/11,3/0,8
SECHSKANTMUTTER

(M11x1, 9 mm hoch, SW 17)
DISTANZRING 16/11,2/4,7

NICHT FUR DIESES MODELL
SECHSKANTMU TTER

(M11x1,5 mm hoch, SW 17)

KONUS @#18x13

ABDECK SCHEIBE 29,2/18,5/0,4
KUGEL T7/32"

LAGERSCHALE @29x10,5

VORDERRAD BREMSNABE

(mit eingepreRten Lagerschalen)
VORDERRADACHSE, 156 lang
BREMSBACKENPAAR mit Bremsbacken-
feder

BREMSBACKENFED ER

TRAGPLATTE kompl.

(mit den Teilen 13,14 und 16)
TRAGPLATTE (mit Stahlbremsnocke
und vernietetem Bremshebel)
SECHSKANTMU TTER

(M11x1,7 mm hoch, SW 16)
SPEICHE @2,6x188

NIPPEL M3

FELGE 17"x1,35"

FEL GENBAND

LUFTSCHLAU CH

REIFEN 2 1/2 - 17

- 63 -

S

E. 7

X 50
2 3

Stk.p.Fzg.

36 -
36 -




@29

/27 28 29\

L SO . |

X50/41/1| D

F 8



Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland F 9

19. HINTERRAD (Druckgufrad), ANTRIEBSKETTE X 50
2 3
Bild- Ersatzteil-
NE. N:? AES 2 Benennungeg Stk.p.Fzg.
1 321.6.41.300.0 HINTERRAD kompl. (mit 45 z&hnigem
verschweiBten Zahnkranz) ohne Be-
reifung 1 -
1 321.5;H1.300.0 HINTERRAD kompl. (mit 47 z&hnigem
Zahnkranz) ohne Bereifung - 1
2 321.3.41.302.0 HINTERRADNABE kompl. (Leleu ©100) 1 1
3 25015 SECHSKANTMU TTER (Achsmutter)
M12x1 DIN 934 N3 3
4 349.5.41.825.1 DISTANZHULSE 20/12,1/20 1 1
5 900.6001 KUGELLAGER. 28/12/8 (6001 RS) 2 2
6 359.1.41.023.1 DISTANZHULSE 16/13/70 1 1
T 349.5.41.826.1 HINTERRADACHSE (M12x1, 182 lang) 1
8 321.3.41.303.1 HINTERRADNABENK@RPER 1wl
9 349 .5.41.824 .1 DISTANZRING 18/12,1/2,5 TR
10 321.1.41.445,1% ZAHNKRANZ (45 Zihne) 1 -
10 3 20ERtN] . 1 ZAHNKRANZ (47 Z&hne) - 1
12 900.3265 FACHERSCHEIBE A8,4 DIN 6798 N4 6
13 900.1145 * SECHSK AN TSCHRAU BE
M8x20 DIN 933 - 8.8 N6 &
14 321.1.41.415.9 BREMSBACKENPAAR mit Brems-
backenfeder i
15 321.1.41.419.1 BREMSBACKENFEDER . 2 2
16 321.1.41.407.0 TRAGPLATTE kompl. % il
1 321.1.41.407.9 TRAGPLATTE (mit Stahlbremsnocke
und vernietetem Bremshebel) b T
18 349.1.41.816.1 VERSCHLUSSPFROPFEN 2 2
19 321.1.41.415.1 R CK DREHFEDER 1 1
*¥Beim Modell X50-2M sind nach dem Austausch des
Zahnkranzes 2 gegeniiberliegende Befestigungs-
schrauben zu verschweiBen! (Behodrdliche Vor-
schrift!)
B/39/12 - 65 =
4/79




X50/41/1




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.

20 321.1.40.205.
20a 501.1.2243
20a 24806

21 901.4857

22 321.1.40.233.
24 901.0820

25 902.0854

26 349 .2.41.011.
27 900.2014

28 24804

29 321 S . LN
31 907.6.28.106.
31 907 .6.28.108.
32 907 .6.28.001.
B/39/13

b4/79

19 . HINTERRAD (Druckgufrad), ANTRIEBSKETTE (Forts.)

Benennung

7ZYL,INDERSCHRAUBE mit Innensechs-

kant (M8x22 - 8.8)

SCHEIBE 15,2/8,3/0,5

SCHEIBE 8,4 DIN 433 (1,5 stark)
SPIRALSTIFT (N8x20)

GUSSFELGE 17"

LUFTSCHL AU CH

REIFEN 2 1/2" - 17"

KETTEN SPANNER kompl.
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934
SCHEIBE 6,4 DIN 433

SP ANNBUGEL -

F 10
X 50
2 3
Stk.p.Fzg.
5 5
Bx B BB
n.B. #.B-
1 A
1T 1
1 1
1 1
2 2
N2 2
N2 2
2 2

ANTRIEBSKETTE kompl.(1/2x3/16%7,75)

106 Rollen

ANTRIEBSKETTE kompl.(1/2x3/16x7,75)

108 Rollen

VERSCHLUSSGLIED kompl.

- 67 -




X50/41/2




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

19a.

Bild- Ersatzteil-

Nr.
1

14

15
16
17

18
19
20
21

22

Nr.

327.1 41 .

321.1.41

25015

349.5.41
900.600 1
359 .1.41
349.5.41
321.1.41
349 .5 .41
321.1.41
900.3265
900.1145

321.1.41

321.1.41
321.1.41
321.1.11

349.1.41
321.1.41
349 .5.40
349 .1.40
321.2.40

400.

.4o2.

825,

027 »
.826.
.403.
.824.
445,

415,

419,
.407.
4oT.

816,
415,
«030.
.031.
S LER

1%

*¥Beim Modell X50-2M sind nach dem Austausch des
Zahnkranzes 2 gegeniiberliegende Befestigungs-

schrauben zu verschweiRen!
schrift!)

HINTERRAD (Speichenrad), ANTRIEBSKETTE

Benennungeg

HINTERRAD kompl. (mit 45 z&hnigem

verschweiBten Zahnkranz)
HINTERRADNABE kompl. (Leleu ©100)

SECHSKANTMUTTER (Achsmutter)
M12x1 DIN 934

DISTANZHULSE 20/12,1/20
KUGELLAGER 28/12/8 (6001 RS)
DISTANZHULSE 16/13/70
HINTERRADACHSE (M12x1, 182 lang)
HINTERRADNABENKORPER
DISTANZRING 18/12,1/2,5
ZAHNKRANZ (45 Zdhne)
FACHERSCHEIBE A8,4 DIN 6798

SECHSKANTSCHRAU BE
M8x20 DIN 933 - 8.8

BREMSBACKENPAAR mit Bremsbacken-
feder

BREMSBACKENFED ER
TRAGPLATTE kompl.

TRAGPLATTE (mit Stahlbremsnocke
und vernietetem Bremshebel)

VERSCHLUSSPFROPFEN
R CK DREHFEDER
SPEICHE #2,6x188
NIPPEL M3

FELGE 1,35x17

- 69 -

X 50

2

36
36
1

(Behdrdliche Vor-

3

Stk.p.Fzg.




X50/41/2

11



Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

19a. HINTERRAD (Speichenrad), ANTRIEBSKETTE (Forts.)

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.

23 901.0894
24 901.0820
25 902.0854
26 349.2.41
27 900.2014
28 24804

29 321.1.41
31 907 .6.28

32 907.6.28

B/39/15
/79

.011.0

4170
.106.0

.001.0

Benennung

FEL GEN BAND
LUFTSCHL AU CH
REIFEN 2 1/2 - 17
KETTENSPANNER kompl.
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934
SCHEIBE 6,4 DIN 433
SP ANNBUGEL
ANTRIEBSKETTE kompl.
(1/2x3/16x7,75)

106 Rollen

VERSCHLUSSGLIED kompl.

= T =




X50/53/2( D




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.
1 957
2 359.
3 900.
4 349
5 e 7
6 350.
T 328.
8 337,
9 321.

10 328

11 904

12 900

20 349

20 349

o1 050

23 367.

B/39/16

4/79

3.53.420.

4.53.024.

0762

71.53.823.
s 1 B3 M IT

2.30.023.

w N W

JIES . 552
.0787
9517

.2.40.050.
.4.40.050.
.3.4051
1.53.025,

53530,
.53.426.
53.428.

0%

0

20. COCK-PIT, TACHOANTRIEB
Benennung

COCK-PIT kompl.
(Armaturentridger kompl.)

TACHOMETER kompl. (60 km/h)
(VDO 122.070/020/001)

GLUHLAMPE 6V, 0,6W Sockel Ba Ts
LAMP ENFASSUNG

ZUNDLICHTSCHALTER kompl. (mit
2 Schliisseln)

RESERVESCHLUSSEL (Schliisselnummer
bitte angeben!)

DAMP FUNG SHAL TERUNG kompl.
TRAGERBL ECH-

TACHOBOX

DECKEL fiir Drehzahlmessergehause
STECKBLENDE gelb

ZYLINDERBLECHSCHRAUBE B4 ,2x1
DIN 7971 '

TACHOANTRIEB kompl.
TACHOANTRIEB kompl.
DICHTUNGSRING (Moltopren) 36/18/5

ANTRIEBSSPIRALE kompl. 700 lang

¥Nur fiir Modell mit Speichenrad

- 78 =

15

Stk.p.Fzg.




X50/53/1

F 16



Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland

21,

Bild-
Nr.

1

O NI o U1 = W

11
13
14
15
21
22
23
2l
25
26
27
28
29
31
32
33
31

B/39/1
/79

Ersatzteil-

Nr.

359.2.53

359 .2.53 «

359.1.53.
59 2 .53,
330.1.53.
389 .2.5%.

28500
902.0769

359 . (eSS .

25588
26819
328 . [
3 2 Y

413.1.55.
¥13.1.55.
337:..3.55.

24771

900.3204
900.1329
901.9805
901.9826
321158
321.1:585
3596 .95

359.6.55
7

.100.

- OB
.400.

.400.
.401.
003,
-005.

102%

103.
104.
006.
108.

101.

120.
122,
820.

SCHEINWERFER, BREMS- UND SCHLUSSLICHT, KABELSTRANG

Benennung

SCHEINWERFER kompl. (Wachter
mit Dauerabblendung) '

SCHEINWERFEREINSATZ kompl. @120
(Wachter W 120 MD)

SCHEINWERFERRING
SCHEINWERFERGLAS

DICHTRING (U-Profil), @120
REFLEKTOR (mit Haltefeder)
FEDER zum Reflektor

GLUHLAMPE EINFADENLAMPE
T 6V 15W DIN 72601 Sockel P 26s

SCHEINWERFERGEHAUSE
SECHSKANTSCHRAUBE M8x16 DIN 933
FED ERRING B8 DIN 127

KABELTULLE

KABELSTRANG kompl.
BREMSLICHTSCHALTER kompl. (vorne)

GUMMIKAPPE

BREMSLICHTSCHALTER kompl. (hinten)

SECHSKANTMU TTER M4 DIN 934
FEDERSCHEIBE B4 DIN 137
ZYLINDERSCHRAUBE M4x25 DIN 84
KABELBINDER (3;5x28o)
KABELBINDER (4,9x197)

SCHLUSS-, BREMSLICHT kompl.
SCHLUSS- BREMSL ICHTGEHAUSE
LAMPENTRAGER kompl.

LEUCHTENGLAS kompl. (mit Teil 35)

- 75 -

I g

X 50
2 3
Stk.p.Fzg.
1 1
1T 1
1 1
1 1
1 1
1
y q
(N)1 1
1 1
N2 2
N2 2
1=
209
1
1 1
11
N1
N1 1
N1 1
1 1
y oy




X50/53/1

16



Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland F 18

21.SCHEINWERFER ,BREMS- UND SCHLUSSLICHT,KABELSTRANG (Forts.) X 50

2 3

Si?d' ngatzteil- Benennung _ Stk.p.Fzg.
35 337.1.55.107.1 LINSENSCHRAUBE (4,2x50) g 2
36 902.0736 GLUHLAMPE fiir Schluflicht

6V, 4W BA 9s i §1
37 902.0703 GLUHLAMPE fiir Bremslicht

6V, 5W BA 15s 11
38 900.1108 SECHSK AN TSCHRAUBE M6x20 DIN 933 N2 2
40 900.3076 SCHEIBE 6,4 DIN 9021 N 4 U
41 24773 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934 N2 2
42 501.1.09.014.1 REGENSCHUTZK APPE 1T
43 328.1.57.001.2 KUPPLUNG SSTUCK (3-polig) 11
B/39/18

4779 . TT -




X50/70/1| D

)

1

/

Te?

J

Ny




Puch X50 - 2/ - 3 Deutschland F 20

22. WERKZEUG, GLOCKE, RUCKSPIEGEL, AUSBESSERUNGSLACKE é Sg
Si}d_ ggfatzteil- Benennung Stk.p.Fzg.
-- 321.1.70.400.0 WERKZEUGSATZ kompl. 1

1 359.1.70.001.1 ROHRSCHLUSSEL 19x21 (Kerzenschliissel)1l 1
2 900.7010 EINMAULSCHLUSSEL 19 DIN 894 N 1T 1
3 700.1.55.050.0 UMSTECK SCHRAUBENDREHER T 1
Yy 10181 DOPPELMAULSCHLUSSEL 8/10 DIN 895 N1 1
5 900.7027 DOPPELMAULSCHLUSSEL 11/13 DIN 895 N 1 1
6 321.1.70.017 .1 SCHLUSSELEINSATZ (13/17) 1 1
7 900.7014 SECHSKANTSTIFTSCHLUSSEL 5 DIN 911 N 1 1
8 350.2.70.008.1 STECKSCHLUSSEL 10/11 1
9 359.2.70.022.1 GRIFF (7x160) iy 1
10 366 FIRSED . GUSE WERKZEUGTASCHE (Plastik) 1 1
11 900.0267/09 LACKSTIFT transparentblau (P5051T) 1 -
11 900.0206/09 LACKSTIFT, rot (P3057) 1 -
11 900.0261/09 LACKSTIFT, silber (R9006) - 1
11 900.0220/09 LACKSTIFT, schwarz-seidenglanz
(GR9005) 1
11 900.0216/09 LACKSTIFT, silbergrund Ml
12 900.0267/08 LACKSPRAY, transparentblau (P5051T) 1 -
12 900.0206/08 LACKSPRAY, rot (P3057) 1 =
12 900.0261/08 LACKSPRAY, silber (R9006) - 1
12 900.0220/08 LACKSPRAY, schwarz-seidenglanz
(GR 9005) 1 1
12 900.0216/08 LACKS?RAY silbergrund 1 1
13 050.5607 GLOCKE (fiir rechtsseitige Handbe-
betatigung) 1 1
20 349.1.72.810.9 RUCK SPIEGEL kompl. n.B. 1
21 349.1.72.810.0 RUCK SPIEGEL lose n.B. 1
22 349.1.72.311.0 KLEMMSCHELLE kompl. n.B. 1
B/39/19

4779 - 79 -

i




Zwelrad ot
PUCH
P @ nr Ih @1nr o

e s s s ]

fir X- 50/3-Gang, 40 km/h
6431.25.8 .

HerzogstraBe 83-85

Postfach 6408

4000 Dusseldorf 1

Fernruf: Sa.-Nr. 0211/373026

Neue Ersatzteile
Model1l-Nr.

17.4.,1985

Gruppe Motor:

Stlick:
328.1.10.801.1/31 Zylinderdeckel mattschwarz 1
329.3.10.815.0 Kurbelwelle komplett 1
360.2.10.635.1/30 Gehdusedeckel schwarz 1
329.1.10.005.0/31 Zylinder kpl. mit Kolben 1
345.1.10.006.9/11 Kolben kpl. Sort. B n.B.
345.1.10.006.9/12 dto. Sort. C n.s.
345.1.10.006.9/13 dto. Sort. D n.B.
345.1.10.006.9/14 dto. Sort. E n.B.
345.1.10.006.9/15 dto. Sort. F n.B.
Gruppe Vergaser und Auspuff:
321.2.15.401.0 Vergaser kpl. 1
175.3.15.009.1/58 Hauptdiise Gr.58 1
321.1.15.408.1 Nadeldiise Nr. 1247 1
900.3755 0-Ring 19.7 x 1.7 1
321.4.15.430.1 Ansaugstutzen |
901.1333 Einwegschraube M6 x 20 2
321.1.15.421.1 Gummitiille 1
368.1.16.815.1 Auspuff- Flanschdichtung =
Betreff: X-50/3- -Gang, 25 km/h
Modell 64.31.25.0
Gruppe Motor: Stiick:
328.1.10.401.1/31 Zylinderdeckel (mattschwarz) 1
328.1.10.804.1 Zylinderdeckeldichtung 1.5 =]
902.0728 Ziindkerze W 10A (W 95T1) 1
329.2.10.005.0/31 Zylinder kpl. mit Kolben ]
345.1.10.006.9/1 Kolben kpl. Sort.B n.B.
345.1.10.006.9/12 dto. Sort.C n.B.
345.1.10.006.9/13 dto. Sort.D n.B.
345.1.10.006.9/14 dto. Sort.E n.B.
345.1.10.006.9/15 dto. Sort.F n.B.‘;i
-
Gruppe Vergaser und Auspuff:
321.3.15.450.0 Vergaser kpl. 1
175.3.15.009.1/60 Hauptdiise Gr.60 !
321.1.15.408.1 Nadeldiise 1047 1
900.3755 0-Ring 19.7 x 1.7 1
321.1.15.421.1 Gummitlille 1
901.1332 ' Einwegschraube ? :

368.1.16.815.1 Auspuff-Flanschdichtung






